РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля 2018г № 07
[bookmark: _GoBack]п. Коршуновский

 «О доплате работникам денежного
содержания технического
  и вспомогательного персонала (рабочих)
администрации Коршуновского
 сельского поселения»

   В соответствии со статьями 133.1,135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 26.01.2018г № 66 « О доплате работникам муниципальных учреждений Нижнеилимского муниципального района»,   руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования, администрация  Коршуновского сельского поселения  Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
    1. Установить с 1 января 2018года, работникам, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы (должности технического персонала), и вспомогательного персонала (рабочих) администрации Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района, заработная плата которых финансируется за счет средств бюджета муниципального образования Коршуновского сельского поселения и у которых при условии полной отработки за период  нормы рабочего времени и выполнении нормы труда сумма фактически начисленной заработной платы с учетом компенсационных и стимулирующих выплат ниже 9 489 рублей с начислением в соответствии с действующим законодательством районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах, приравненных к районам Крайнего Севера Иркутской области (в зависимости от  стажа работы в соответствующих районах, дающих право на получение процентной надбавки), доплату в размере образовавшийся разницы.
     2. Централизованной бухгалтерии Финансового управления Нижнеилимского муниципального района произвести с 01 января 2018года перерасчет заработной платы работникам администрации Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района согласно штатного замещения.
  3.    Данное постановление опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения

 4.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                                 В.М. Коротких